
ZARZĄDZENIE NR 28/2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 30 czerwca 2014 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2014

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz.645, poz.1318, z 2014r. poz.379) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2013r. poz.885, poz.938, poz.1646, z 2014r. poz.379) i § 12 pkt 3 uchwały Nr 
XXIX/193/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2014 zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/193/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2013r., 
zarządzeniu Nr 1/2014 z dnia 9 stycznia 2014r., zarządzeniu Nr 14/2014 z dnia 11 marca 2014r., uchwale Nr 
XXXI/208/2014 z dnia 31 marca 2014r., zarządzeniu Nr 17/2014 z dnia 31 marca 2014r., zarządzeniu Nr 20/2014 
z dnia 24 kwietnia 2014r., zarządzeniu Nr 23/2014 z dnia 22 maja 2014r., uchwale Nr XXXII/217/2014 z dnia 
25 czerwca 2014r. wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2014: 

1) Dokonuje się przesunięć wydatków między paragrafami. Dochody nie ulegają zmianie. 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy w wysokości 27.392.284,14 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 27.380.084,14 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 12.200,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 32.428.500,14 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 28.163.741,14 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 4.264.759,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny

Id: UQXEA-KMZHZ-OMQIO-CSRGH-KTJBV. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

Zarządzenie Nr 28/2014
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 30 czerwca 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,0011 090 379,00 11 090 379,00

80110 Gimnazja 0,00 3 288 022,003 288 022,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 100,00 1 100,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 - 100,00 9 900,00

32 428 500,14 32 428 500,140,00Razem:

Id: UQXEA-KMZHZ-OMQIO-CSRGH-KTJBV. Podpisany Strona 1



U z a s a d n i e n i e

Wydatki

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80110 Gimnazja

Zwiększa się wydatki w § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 100,00 zł

zmniejszając wydatki w § 4430 Różne opłaty i składki w Zespole Szkół i Placówek

w Piotrkowie Kujawskim.

Id: UQXEA-KMZHZ-OMQIO-CSRGH-KTJBV. Podpisany Strona 2




